Universae orbis terrarum gentes Oecumenici Concilii apparationem attentis oculis considerant; et praesertim cum hoc ad rem deducetur, singula quae illic decernentur hodiernis evulgandorum nuntiorum praesidiis diffundentur. Nihil Nobis taceendum, quod animorum emolumento prosit. Cum vero de gravibus negotiis agendum sit, in proponendo prudentia et simplicitas eloquii eluceant; ineptae curiositates facessant; acres contentiones amoveantur.

Serene, placide, rationum lucem afferens sermo procedat, male percepta dissipans, errores vi veritatis deturbans. Ad magis profuturum Ecclesiae universalia optata votaque vertantur, ita ut, quantum possit, ea in sancta devotione tranquille consistat.

Quid vero de fratribus nostris semper dilectis, sed ab Ecclesiae septis seiunctis? Quid de tam magna multitudine hominum, qui in fronte signum Christi non ferunt, nec tamen possunt non reputari creaturae Dei? Pro certo habetote animum Nostrum voces et officia eorum sincere aestimare. Etiam huius rei causa, *Concilium speculativus coetus non est*, sed potius corpus quoddam viventi vividaque natura, quod oculis conspicit, lacertis universum terrarum orbem amplectitur; domus, quae festivo cultu ornatur et vernis splendoribus vestitur; Ecclesia est, quae omnes homines ad sinum suum invitat.

Quibus dictis, Nobis temperare non possumus, quin vestram solertiam iterum iterumque laudemus, qui ad spectabiles prorsus exitus labores vestros perduxit. Ac vobis omnibus animum addimus, ut tam praeclari operis inceptionem egregia, qua praestatis, alacritate prosequamini: alacritatem dicimus, cui ne aestiva quidem tempora modum imponent. Vobis omnibus adsit Deus, qui operatur in vobis et velle et perficere pro bona voluntate (*Phil. 2, 13*).

Haec imo e pectores ominati, vobis universis, et inceptis ad quae mentes intenditis, laude meritoque divitibus, itemque spei quam alitis, caelestia auxilia precamur, et horum pignus Apostolicum Benedictionem peramanter impertimus.

CAUSA DE BEATIFICACION Y CANONIZACION

o

DECLARACION DE MARTIRIO

de los Siervos de Dios M. R. P. Fr. Buenaventura García Paredes, M. R. P. Fr. Alfredo Fanjul Acebal, sacerdotes de la Orden de Predicadores y de sus Compañeros de la misma Orden; y del R. P. Miguel Léibar Garay, sacerdote Mariana-
lista y de sus Compañeros de la misma Congregación.

E D I C T O

Nos, el doctor D. JOSE MARIA GARCIA LAHIGUERA, Obispo titular de Zela y auxiliar del Excmo. Sr. D. Leopoldo Eijo Garay, Patriarca de las Indias Occidentales y Obispo de Madrid-Alcalá, delegado por S. E. Rvdma. para instruir la Causa de Beatificación y Canonización o Declaración del martirio de dichos Siervos de Dios